木野 英人   様

TEL 0568-43-1661
TEL 0568-76-7432

第2種特別加入（中途脱退）変更の件

窓口会社 直

整理番号 0081

住所 東京都中央区本石町2-1-75

氏名 木野 英人 ㊞

脱退年月日

払戻金内訳

給付基礎日額 3,500円 加入月 8 ヶ月

保険料 16,182円

組合費 8,000円

入会金

計 24,182円 A

入金状況

第1期 32,363円

第2期

第3期

計 32,363円 B

払戻金 8,181円 =B-A

振込先

三菱東京ＵＤＳ 銀行・金庫 小牧 支店

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義 口座番号 普・当

ご本人の押印・振込先を記入し当組合までご返送ください。
組合員証は、各自にて破棄していただきますようお願いします。
尚ご事情により、脱退者に印鑑がいただけない場合は、窓口会社様の捺印をお願いします。

第2種特別加入変更（中途脱退）による、払戻金の内訳について下記のとおりごご連絡します。

セルズ建設業一人親方組合
〒103-0021 東京都中央区本石町2-1-1

平成23年12月31日